

Så högt är marknadsvärdet för apoteksvaror och medicinsk utrustning

Marknadsvärdet på den offentliga marknaden för apoteksvaror och medicinsk utrustning för uppgick till 14,1 miljarder kr förra året.

Det visar den rikstäckande kartläggning över den offentliga marknadens affärer som företaget

DoubleCheck genomför för andra året. Marknadsrapporten omfattar stat, kommun och landstings samtliga inköp för kalenderåret 2013. Den offentliga marknadens totala inköp av varor och tjänster uppgick till 770 miljarder kr.

GE Healthcare Sverige AB var med ett affärsvärde på 509 miljoner kr den tredje största leverantören efter OneMed Sverige AB och Mediq Sverige AB. OneMed Sverige AB har 1,7 miljarder kr i affärsvärde och Mediq Sverige AB 1,4 miljarder kr.

Det finns 713 leverantörer av medicinsk utrustning och apoteksvaror som tillsammans har fakturerat Sveriges myndigheter, kommuner och landsting 14,1 miljarder kr under 2013.

De tre största inköparna är Västra Götalandsregionen, Stockholms läns landsting och Region Skåne.

Av de totalt 14,1 miljarder kr som branschen medicinsk utrustning och apoteksvaror omsätter på offentlig marknad har landstingen köpt medicinsk utrustning och apoteksvaror för 12,8 miljarder. Västra Götalandsregionen köper mest och till en summa av 2,4 miljarder kr, medan Stockholms läns landsting är näst största inköparen med 2,1 miljarder kr. På tredje plats kommer Region Skåne med inköp för 1,9 miljarder kr.

– Intressant är att man här kan se en viss regional variation i siffrorna. OneMed Sverige AB som är största leverantören till Västra Götaland och Stockholms läns landsting däremot bara fakturerar region Skåne 1 miljon kr. I Region Skåne är det däremot Mediq Sverige som är största leverantör, säger Markus Oelandius, Public Sales Manager på DoubleCheck, till Läkemedelsmarknaden.

Noterbart är även att MediCarrier samt ApoEx hamnar på andra och tredje plats som största leverantörer till Stockholms läns landsting efter OneMed Sverige AB.

– Och detta trots att dessa bolag är lite längre ner i listan totalt sett som leverantörer för offentlig marknad, säger Markus Oelandius.

DoubleChecks definition av marknaden för medicinsk utrustning och apoteksvaror på den offentliga marknaden är baserad på SNI-kod 46460.

De tio största leverantörerna på marknaden för medicinsk utrustning och apoteksvaror den offentliga marknaden är OneMed Sverige AB, Mediq Sverige AB, GE Healthcare Sverige AB, Johnson & Johnson AB, Medtronic AB, Covidien Sverige AB, MediCarrier AB, Roche Diagnostics Scandinavia AB, ApoEx AB samt Abbott Scandinavia AB.